
Soltvadkert Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2021. (X. 6.) 

önkormányzati rendelete 

Soltvadkert Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (III.10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és kiegészítéséről 

Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 111. § 

(2)-(3) bekezdéseiben meghatározott feladatkörében eljárva, Soltvadkert Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 16/2013. (V.31.) önkormányzati rendelete 3. melléklet 3.3.1. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a 

Soltvadkert Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2021. évi költségvetéséről 

szóló 2/2021.(III.10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) módosításáról és 

kiegészítéséről a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Ör. 3 §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: A Képviselő-testület 

Soltvadkert Város Önkormányzat 2021. évi költségvetésének főösszegét 1.853.784.034 Ft-ban 

állapítja meg. 

(2) Az Ör. 3 § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

a)  A költségvetés főösszegén belül a tárgyévi bevételek 

aa)  Költségvetési bevételek: 1.168.852.230 Ft. 

ab) Finanszírozási bevételek: 684.931.804 Ft. 

b)  A költségvetés főösszegén belül a tárgyévi kiadások: 

ba) Költségvetési kiadások 1.326.417.627 Ft. 

bb) Finanszírozási kiadások 527.366.407 Ft. 

(3) Az Ör. 3 §. (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

a) Működési célú támogatások ÁHT-n belülről 650.611.525 Ft 

b) Közhatalmi bevételek 236.155.000 Ft 

c) Működési bevételek 44.222.401 Ft 

d) Működési célú átvett pénzeszközök 589.860.328 Ft 

e) Működési bevétel összesen 1.520.849.254 Ft 

f) Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 226.313.806 Ft 

g) Felhalmozási bevételek 10 000 000 Ft 

h) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 Ft 

i) Korrekció maradvány igénybevétele 175.064.500 Ft 

j) átcsoportosítás felhalmozásról működésre -78.443.526 Ft 

k) Felhalmozási bevételek összesen 332.934.780 Ft 

l) Költségvetési bevételek összesen 1.853.784.034 Ft 

m) Finanszírozási bevételek működésre 0 Ft 

n) Finanszírozási bevételek felhalmozásra 0 Ft 

o) Finanszírozási bevételek összesen 0 Ft 

p) Bevételek összesen 1.853.784.034 Ft 

q) Központi irányítószervi támogatás - 509.867.304 Ft 

r) Bevételek összesen intézményfinanszírozás nélkül 1.343.916.730 Ft 



(4) Az Ör. 3 §. (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

a) Személyi juttatások 448.907.459 Ft 

b) Munkaadókat terhelő járulékok és SZOCHO 74.087.527 Ft 

c) Dologi kiadások 342.047.870 Ft 

d) Ellátottak pénzbeli juttatása 8.770.000 Ft 

e) Egyéb működési célú kiadások 104.191.871 Ft 

f) Tartalék 15.478.120 Ft 

g) Korrekció központi irányítószervi támogatás miatt 509.867.304 Ft 

h) Államháztartáson belüli megelőlegezés 17.499.103 Ft 

i) Működési költségvetési kiadások 1.520.849.254 Ft 

j) Beruházások 249.954.437 Ft 

k) Felújítások 58.363.402 Ft 

l) Tartalék 14.498.041 Ft 

m) Egyéb felhalm. célú támogatások ÁHT kívül 10.118.900 Ft 

n) Felhalmozási költségvetési kiadások 332.934.780 Ft 

o) Költségvetési kiadások összesen 1.853.784.034 Ft 

p) Finanszírozási kiadások működésre 0 Ft 

q) Finanszírozási kiadások felhalmozásra 0 Ft 

r) Finanszírozási kiadások összesen 0 Ft 

s) Kiadások összesen 1.853.784.034 Ft 

t) Központi irányítószervi támogatás -509.867.304 Ft 

u) Kiadások összesen intézményfinanszírozás nélkül 1.343.916.730 Ft 

2. § 

Az Ör. 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. melléklete helyébe e rendelet 1., 

2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. melléklete lép. 

3. § 

Az Ör. a 16. és 17. mellékletekkel kiegészül. 

4. § 

(1) E rendelet 2021. október 07. napján lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2021. október 08. napján hatályát veszti. 

5. § 

Ez a rendelet 2021. október 7-én lép hatályba. 
 

 
Temerini Ferenc   Dr. Viszkók Zoltán 

     polgármester     jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2021. október 06. 
Hirdetőtábla 
 
     Dr. Viszkók Zoltán 
           jegyző 

 


